
СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

03 декабря 2020 г.                               с.Дивное                                               № 33 

 

 
Об утверждении Положения об отдельных вопросах муниципальной службы 
в органах местного самоуправления Апанасенковского муниципального 
округа Ставропольского края 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского 

края от 24 декабря 2007 г. № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной 

службы в Ставропольском крае», Уставом Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края, Совет Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Положение об отдельных вопросах муниципальной службы 

в органах местного самоуправления Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края согласно приложению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Вестник Апанасенковского района». 

 

 

 
Председатель Совета 
Апанасенковского  
Муниципального округа   
Ставропольского края                    В.В.Русановский 
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                   В.Н.Ткаченко 

consultantplus://offline/ref=425B244B649FD95F4D591A7C148FFF6AF18C005F24A07FACAE4D5CA9D604AB9747F230CB58A6A39BFB6CE4E9B31BD9G
consultantplus://offline/ref=425B244B649FD95F4D59047102E3A160F582565A24A675F2F41A5AFE8954ADC215B26E9208E1E897FA71F8E8B1A7CF85031FD7G
consultantplus://offline/ref=425B244B649FD95F4D59047102E3A160F582565A24A57CFFF01A5AFE8954ADC215B26E921AE1B09BFB72E6E8B2B299D445A2E106EE9BCE7A3E3B754014DBG

